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					宿泊日／Check-in
					

				

				
				
					日程未定
					　

				

				
				
				
					1室人数／Guests
					未選択
1名
2名
3名
4名以上



				

				
				
					部屋タイプ／Room type
					未選択
ツイン
和室
和洋室



				

				
				
					ご予算／Price
					気にしない
4000円未満
4000円
5000円
6000円
7000円
8000円
9000円
10000円
15000円

～
					気にしない
4000円
5000円
6000円
7000円
8000円
9000円
10000円
15000円
15001円以上
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     	忠臣蔵のふるさとでもある赤穂は、
     	
君主の仇を打つために命を投げ出す
     	
浪士達の覚悟とロマンが詰まった
町です。
     	

そんな場所にある当館は、
     	
赤穂の中でも海と山の境目に
位置しています。
     	
眼下には瀬戸内が広がり、
ひとたび振り返ると
     	
自然豊かな山々が広がります。
     	

歴史の情緒を感じながら、
     	
瀬戸内の漁場で獲れる
新鮮な魚介の数々を心ゆくまで
     	
ゆっくりとご堪能ください。
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                2024/02/18（日）春の桜鯛特別会席プランご予約承り中
            
	
                2023/12/04（月）現在販売中の通年プラン
            
	
                2023/08/11（金）多目的ホールレイアウト、小ホールレイアウト
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      		赤穂は歴史的に有名な町です。
      		
誰もが１度は耳にしたことがある
      		
「忠臣蔵」のふる里です。
      		
歴史や海・山がおりなす大自然を、
      		
ぜひ肌で感じてください。
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   		  	料理人の確かな腕によって作られる、
   		  	
豪華会席の数々。
   		  	
地元の海と山で獲れた新鮮な
   		  	
食材たちをどうぞご堪能ください。
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      		[image: 疲れた体を癒す空間]

      		お客様により快適に過ごして
      		
もらうため
      		
「心から安らぐ空間」を
      		
スタッフ一同心がけております。
      		
日常の騒々しさから少し離れた
      		
場所で、ゆっくりと流れる時間を
      		
お過ごしください。
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           現金、クレジットカード、QR決済 交通系電子マネー 等ご利用いただけます。
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            ※カードの画像は一例です。
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【桜鯛特別会席プラン】メインは桜鯛を使った瀬戸内郷土料理の鯛そうめん。春の美食を堪能ください。
※ご注意事項
当プランは兵庫県ふるさと納税対象です。
本プランの予約が完了した時点では、兵庫県ふるさと納税返礼プランは適用されません。
予約後STAYNAVI（ステイナビ）サービスに移動し、ふるさと納税寄附の手続きを行ってく
ださい。（クレジットカード...

[image: 【桜鯛特別会席プラン】メインは桜鯛を使った瀬戸内郷土料理の鯛そうめん。春の美食を堪能ください。]

【彩会席】ボイルズワイガニ1杯使用！年中通して贅沢が楽しめるプラン♪
※ご注意事項
当プランは兵庫県ふるさと納税対象です。
本プランの予約が完了した時点では、兵庫県ふるさと納税返礼プランは適用されません。
予約後STAYNAVI（ステイナビ）サービスに移動し、ふるさと納税寄附の手続きを行ってく
ださい。（クレジットカード...

[image: 【彩会席】ボイルズワイガニ1杯使用！年中通して贅沢が楽しめるプラン♪]

【播州会席】ご夕食はベーシックな会席。シニアプランと同会席です。
※表示されています最安価格は、販売されている全期間の中で最も安い金額を表示しています。
お日にちや人数、お部屋タイプによって料金は変動いたします。
表示されている価格を保証する事はできませんのでご了承ください。

※ご注意事項
当プランは兵庫...

[image: 【播州会席】ご夕食はベーシックな会席。シニアプランと同会席です。]
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 		〒678-0221
兵庫県赤穂市尾崎向山2470-64
TEL：0791-48-8935
FAX：0791-48-8830
	
  

 		
[image: 宿さがし] ©2020 Liberty. All Rights Reserved.

  	


  











  
	
  







    
    












コロナウイルス感染症対策について


     
新型コロナウイルス感染症感染拡大の防止に伴い、

当館では、消毒、検温やマスクの着用等の感染防止の対策をおこなっております。

   
    
対策内容の詳細

      
うがい・手洗い・アルコール除菌液による手指消毒、マスク着用の励行


体調が優れないお客様にはご宿泊をご遠慮いただいております。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、

どうぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。
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『GoTo Travel』参画施設として、以下の対策を実施しております。

・ご宿泊者の検温と本人確認を実施いたします。 

・体調チェックを実施し、発熱・風邪症状がみられる場合、保健所の指示を仰ぎ適切な対応をとります。

・共用施設の利用は、人数制限や時間制限などを設け、３密対策を徹底いたします。

・お食事は座席の間隔を離し、食事の際の三密対策を徹底いたします。

・共用スペース等の消毒・換気を徹底いたします。
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